
Pirátská výprava do Anglie 
 

  

Termín: 1. 10. – 6. 10. 2023 

1. den: Odjezd z České republiky do francouzského přístavu Calais. 
 

2. den: Celodenní výlet do Southamptonu a na Isle of Wight. Dopoledne procházka Southamptonem a přejezd trajektem na Isle of Wight. 
Pěší procházka po ostrově a návštěva slavného sídle královny Victorie Osbourne House. Večer ubytování v hostitelských rodinách v jižní 

Anglii. 
 
3. den: Dopoledne vyjížďka ke slavným útesům White Cliffs, lemujících jih Velké Británie. Odpoledne přejezd do přímořského 
letoviska Hastings a prohlídka pašeráckých jeskyní Smugglers Advenutre. Večer návrat na ubytování. 

 

4. den: Dopoledne výlet ke kopcové figuře Long Man of Wilmington. Poté prohlídka letoviska Brighton. Návštěva podmořského akvária 
Sea Life a projížďka na vyhlídkovém kole I360. Odpoledne procházka kolem Royal Pavilion a osobní volno v uličkách North Lanes a zábavním mole Brighton Pier. Večer návrat na ubytování. 
 

5. den: Celodenní prohlídka Londýna (Westminster Abbey, parlament, Buckinghamský palác, Trafalgar Square a Piccadilly Circus, Covent Garden ), návštěva 
nejslavnějšího hračkářství The Hamley´s. Odpoledne procházka po Oxford Street k Hyde Parku (místo odpoledního programu lze navštívit Madame Tussaud´s )V podvečer 

projížďka na London Eye / alternativně návštěva mrakodrapu The Shard (nutná včasná rezervace). Večer přejezd zpět do ČR. 

 
6. den: Návrat do České republiky v odpoledních hodinách. 

 
Stornopoplatky /v případě, že zrušíte zájezd z jiných důvodů, než je onemocnění či závažní rodinné důvody/ si CK účtuje tyto stornopoplatky:  

a) skutečně vzniklé náklady, nejméně však 30% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti dříve než 30 dnů před uskutečněním zájezdu 

 b) skutečně vzniklé náklady, nejméně však 50% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 29.-20. dnem před uskutečněním zájezdu 

 c) skutečně vzniklé náklady, nejméně však 70% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 19.-11. dnem před uskutečněním zájezdu 

 d) skutečně vzniklé náklady, nejméně však 90% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 10.-5. dnem před uskutečněním zájezdu  

e) 100% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti v posledních 4 dnech před uskutečněním zájezdu.  

Obecné informace k zájezdům naleznete na stránkách www.ckroyal.cz  v kolonce FAQ  http://ckroyal.cz/faq/ 

Jméno a příjmení: 
 

Datum narození:  
 

 

8 890 Kč 

CENA ZAHRNUJE:  

• dopravu zájezdovým autokarem (klimatizace, 

kávovar, lednička, bufet, WC, video) 
•2x trajek/TUNELt přes kanál La Manche 

Calais – Dover – Calais 

• 3x ubytování v hostitelských rodinách s plnou 
penzí (oběd ve formě balíčků) 
• komplexní cestovní pojištění včetně pojištění 

storna (úrazové pojištěné, léčebné výlohy, 
pojištění zavazadel, odpovědnost za škodu) 
• pojištění proti úpadku CK dle zákona  
č. 159/1999 Sb. 
• na 13 účastníků 1 místo zdarma  
pro pedagogický dozor 
• bezplatné přistavení autobusu 
(min. 13 účastníků) 
• dopravu účastníků do místa setkání 
s hostitelskou rodinou 
• služby průvodce po celou dobu zájezdu 
a dodání informačních materiálů 

 

CENA NEZAHRNUJE: 
• MHD a vstupy do navštívených objektů 
a atrakcí cca 70 GBP (v případě zájmu o 
Madame Tussaud´s +25 GBP) 
  

. 

 

http://www.ckroyal.cz/

